ГОССТАНДАРТ РОССИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.99 №  325-ст

Об отмене Правил по метрологии

Государственный комитет Российской Федерации по стандартизации
и метрологии

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление Госстандарта России от

21 мая 1998 г. № 222.
2. Отменить с 1 июля 1998 г. следующие Правила по метрологии:
ПР 50.2.005—98 «Государственная система обеспечения единства из

мерений. Порядок лицензирования деятельности по изготовлению, ре
монту, продаже и прокату средств измерений»;

ПР 50.2.006—98 «Государственная система обеспечения единства из
мерений. Порядок проведения поверки»;

ПР 50.2.007—98 «Государственная система обеспечения единства из
мерений. Поверительные клейма».

3. Восстановить с 1 июля 1998 г. действие следующих Правил по метро
логии:

ПР 50.2.005—94 «Государственная система обеспечения единства из
мерений. Порядок лицензирования деятельности по изготовлению, ре
монту, продаже и прокату средств измерений»;

ПР 50.2.006—94 «Государственная система обеспечения единства из
мерений. Порядок проведения поверки средств измерений»;

ПР 50.2.007—94 «Государственная система обеспечения единства
средств измерений. Поверительные клейма».

79
измерение прочности бетона

Постановление 325-ст

https://www.stroyinf.ru/ispytaniya-stroitelnyh-materialov.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293721/4293721573.htm